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Jaz Belvedere Hotel ( O-ETR-674 )

Shteti: Egjipt
Kategoria Ofertes: Plazh ne Sharm El Sheikh
Emri Hotelit: Jaz Belvedere Hotel - 5 Yje
Tipi Ofertës:  All Inclusive
Kohezgjatja:
Nisja:
Transporti: Charter
Cmimi:

JAZ BELVEDERE HOTEL *****

Kujdes: Per hyrjen ne Sharm el Sheikh nuk nevojitet vize. Pajisja me vize do te jete e nevojshme per cdo udhetim
jashte ketij gadishulli dhe kostoja do te jete 25 USD. 

Vendndodhja:
Resorti ndodhet ne plazhin Montazah ne Sharm El Sheikh. Eshte 10 km larg aeroportit nderkombetar dhe 20 km larg
qendres se qytetit. 
 
Akomodimi:Hoteli ka 1 godine qendrore 2 kateshe dhe 11 bungalow (vileta), 317 dhoma komode te kompletuara me ajer te
kondicionuar, nje pjese e tyre jane me pamje nga deti, tualet me dush dhe aksesoret e nevojshem, televizor satelitore, telefon,
minibar, kasaforte, tharese flokesh, 
  
Bare dhe restorante: 
Rihana restorant sherben mengjes, dreke dhe darke buffe.
Sayadeya restorant ofron sherbim a la carte, (prodhime deti dhe menu mesdhetare)
Bare : Mamluk bar, Sakkia bar, Tamrhenna bar.
Facilitete:
Fushe tenisi dhe raketa,palester,qender shendeti(sauna,dhome me avull,jaccuzzi),2 pishina,shesh lojrash per femije,loje me
sfera,volleyball,football,loje me shigjeta,ping-pong,plazh privat me rere,internet wireless,programe animimi,muzike
live,kercime dhe show ne amfiteater,sherbim ne dhome,dyqane qe ofrojne sherbime te ndryshme,telefon,lavanderi,sallon
bukurie,trajtime dhe masazh,farmaci,qender diving,sporte ujore,scack dhe pije ne minibar,klinike mjekesore,ATM &
exchange.Karrige te vecanta per femijet ne restorante, mini clu per moshat 4-12 vjec
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